
A. KESHRI & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

JHOUSAGARHI
B. DEOGHAR - 814112

Mob. : +91 99343 99321
+91 72504 49933

Email : akeshrica@gmail.com

Acknowledgement Number:S6S14agg0,}g}gz}

FORM 3CA [See rule 6G(rXa)]
Audit report under section 44AB ofthe Income-tax Act, 1961, in a case where.the accounts ofthe business or profession ofa person

have been audited under any other law

We report that the statutory audit of

was conducted by usAKEsHRlANDcoin pursuance of the provisions of the CompaniesAct,2013,
and we annex hereto a copy of our audit report dated 01-Sep-2o22 along with a copy each of

a' the audited profitandlossaccount for the period beginning from o1-Apr-2021 to ending on
31-Mar-2O22

b. the audited balance sheet as at 31-Mar-2022 ; and

documents decrared by the said Act to be part of, or annexed to, the profitandlossaccount

3

c

St. No

Accountant Detaits

Qualification Type

and balance sheet

The statenent of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Eorm No.
3CD.

fn our opinion and to the best of our information and

according to examination of books of account including other relevant documents and expranations given to
us, the particurars given in the said Eorm No. 3cD are true and correct subject to
the following observations/qualifications, if any.

Obs enation s /Quatific ations

Name
TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED

QUARTER NO 4, TypE A/ur ,
RAIL VIHAR, KANYAPUR SATELLI

TE TOWNSHOP
, Ramkrishna Mission S.O ,

Sarshatali , BARDHAMAN ,

3z- West Bengal , gr-India ,

Address

Pincode -
PAN

AAECTTzggD

Aadhaar Number of the assessee, if arailable

AJAY KUMAR

Name

Membership Number
4090s3

FRN (Firm Registration Number)
{09053

oo1 5261C

No records added

2
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Address

Date of signing TaxAudit RePort

Place

Date

This form lras been digitatty signed byAJAY KUMARhaving PANATOPK6788Q f rom IP Address DEOGHARon

2glDgl2022 O1:O7:29 PMDsc Sl .No and rssuer

,cN=lDSign sub cA for consumers 2O14,OU=Certifying Authority,0=QctD Technologies Private Limited

A KESHRI AND CO ,

DUMKA ROAD'HOUSAGARHI,
B.Deoghar H.o , Deoghar, DEoGHAR

, 35-rharkhand ,91'lndia ,

Pincode '814112

Ol-Sep-2O22

DEOGHAR

O1-Sep-2022



I

Acknowledgem ent Number :56S 1 4B9 gO29Og2 2

FORM 3CD [See rule 6 G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 1961

PART-A

1 . Name of the Assessee
TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LIMIT

ED

2. Address of the Assessee QUARTER NO 4, TYPE A,/I1I ,

RA]L VIHAR, KANYAPUR SATELLITE TO
wilsHoP

, Ramkrishna Mission S,O ,

Sarshatali , BARDHAMAN ,

32- West Bengal , 91-tndia ,

Pincode - 7f330s

3. Permanent Account Number (pAN)

Aadhaar Number of the assessee:, if available

4. Whether the assessee is liable to pay indirect tax
sales tax, goods and services tax,customs
registration number or,CST number or any
for the same ?

allotted

Yes

Company

Sl. No.

1

Type

Goods and Services Tax

35- Jharkhand

Number

2OAAECT1299D1ZO

5. Status

A.AECT1299D

6. Previous year
O1-Apr-2021 to 31-Mar-2022

7. Assessment year

B. Indicate the relevant clattse ofsection 44AB under which the audit has been conducted

Sl. No. Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

2022-23

Clause 44AB(a)- Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding- specified limits

B(a). whether the assessee has opted for taxation under section 1158A/ 1 15BAA
/115BAB / 1 lsBAC /115BAD ?

No

Section under which option exercised

PART - B

9'(a). If trm or Association of persons, indicate names of partners/members andprofit sharing ratios. In case of Aop, whether sharei of meml"rr a." 
- -

indeterminate or unlimown?

1
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Sl. No. Name

(b). If there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio
since the last date of the preceding year, the particulars of such change ?

Profit Shadng Ratio (%)

New profit Sharing Remarks
Ratio (7o)

No

Sl. No. Date ofchange Name of
Patner/Member

Type ofchange Old profit sharing
ratio (%)

No records added

10.(a). Nature ofbusiness or profession (ifrnore than one business or profession is
carried on during the previous year, nature of every business or profession)

Sl. No.

I

2

Sector Sub Sector

WHOLESALE AND RETAIL TRADE Repair and maintenance of motor vehicles

WHOLESALE AND RETAIL TRADE Wholesale and retail sale of motor vehicles

(b). If there is any change in the nature of business or profession, the particulars of
such change ?

Sl, No. Bus iness Sector Sub Sector

No records added

11.(a). Whether books ofaccounts are prescribed under section 44AA, Iist ofbooks so
prescribed ?

5l .No. Books prescribed

CASH BOO( LEDGER,JOURNAL SAT.ES REGISTER, PURCHASE REGISTER, ETC

Same as 11(a) above

( b ). List of books of acconnt maintained and the address at which the books of
accounts are kept. (In case books of account are maintained in a computer
system, mention the books of account generaterl by such computer systern. If the
books of accounts are not kept at onc' location, please furnish the addresses of
locations along with the details of books of accounts maintained at each location.)

Code

09002

09001

tlo

Code

State

Yes

51. Books Address Une 1
No. nraintained

Address City OrTown Or
Line 2 District

Zip Code / Pin

Code
Country

I
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713305 91.-lndia

(c)' List of books of account and nature of relevant docume,ts examined.

; Same as 11(b) above

Sl. No. Books examined

CASH BOOK LEDGER, JOURNAI- SALES REGISTER, PURCHASE REGISTER, ETC

No. Section

No records added

Sl. No. Particulars

(e)' If answer to (d) above is i'the affirmative, give details of sucrr adjustments:

g\!!_B_OO. K QUARTER NO 4, rypE A,/il RAtLvtHA BARDHAMAN
I.EDGER, JO I R. KANYA
URNAL, SAL PUR SAT
ES REGISTE ELUTE T
R, PURCHAS OWNSHO
E REGISTER, P
ETC

32- West Bengal

12' whether the profit and loss account hrcludes any profits and gains assessable onpresumptive basis, if yes, indicate the amount and tire .er"uaiti".tion ii+ao,44ADA, 44A8. 44AF, 448, 44BB,44BBa;44iiili,, cirapter xri-c, rirri i"r,"auru o.any other relevant section.) ?

No

Amount

13.(a). Method of accounting employed in the previous year

(b)' whether there hacl been a',y charrge i' the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in'the iminediately preceding p.";*r"v";Ji",

(c)' if-answer to (b) abo'e is in the,affirmative, give details of such change , and theeffect thereof on the profit or loss ?

Mercantile system

lncrease in profit Decrease in profit

No

{0 t0

Net effect

(d)' whether any adiustment is required to be made to the profits or loss forcomplying with the prwi:iurs-of in"orn".ornputation and air.ior"."riundardsnotified under section 1,45(2) ?

No

Sl. No. ICDS in profit profit

t0
-r

t0 t0
Total t0 {0 t0

I

I
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(f). Disclosure as per ICDS:

SI. NO. ICDS Disclosure

No records added

14.(a), Method of valuation of closing stock employed in the previous year

(b). In case of deviation from the method of valuation
and the effect thereof on the profit or loss, please

prescribed
furnish:

under section 145A,

At Cost

lncrease in profit Decrease in profit

No

Sl. NO. Particulars

No records added

1 5. Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

Sl. No Description of capital asset
(a)

(c). Escalation claims accepted during the previous yeaq

Date of acquisition
(b)

Cost of acquisition
(c)

Amount at which the
asset is converted into

stock-in trade
(d)

No records added

16. Amounts not credited to the profit and loss account, being, -

(a). The items falling within the scope of section ZB;

Sl.No. Description

Sl. No. Description

(b). the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or excise.or seMce
tax or refunds of sales tax or value added tax or Goods & Services Tax,where such
credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities concerned;

Amount

1 Nit t0

Amount

No records added

Amount

$s3

Description

t0

Sl. No.

1 I
)
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(d). any other item of income;

Sl, No. Description

Nit

(e). Capital receipt, if any

Sl. No. Description

Amount

t0

Amount

t0I Nit

rz. wherg any land or building or iroth is transferred during the previous year for a
consideration less than value adopted or assessed or ass*essable by any authority
of a state Government referred to in section 43cA or soc, ptease nriiistr,

51. Dehib
No. of

property Address Line Address
L Line 2

Address of Property

City Or Zip Code
Town Or I Pin
District Code

Country State

Consideration
receirred or

accrued

Value
adopted or

assessed or
assessable

Whether
provisions
of second
proviso to
sub-
section
(1) of
section
43CA or
fourth
proviso to
clause (x)

of sub-
section
(2) of
section
56
applicable
?

1

18. Particularsofdeqreciationallowableasperthelncome-taxAct,1961 inrespect
of each asset or block of assets, as the cise nay be, in the foUowlng fo.*,-

t0 t0

0ther oepreciation
Adjustments Allowabte (D)

51. De*ription Rate of
t{o. of the Ebck Depreciation

of l%l
As*ts/Class
of Asscts

Opening
t4/DV /
Actual

Adjustment
made to the

wrltten down

Adj us tment
made to the

written

Adj usted
written

down

Purcha5e
VaIue

Totat
Value of

Pu rchases
(B)

Deductions
(c)

Wrltten
Down Value

at the end
of the

year(A+B-
c-D)

vatue under down vaLue vatue(A)
section of

115BAt/1158A0 Intahgible
(for asset fleassessment to

year 2021-22 excludlng
only) value of

goodwj.lt of
a business

or
**

t {

(n053

BuiHing @ 1 r0
oo/" 15,s3.349

t0

p rofession

{0
15,53,349

t0 {o 0 l0 {1.55,335 t13,98,014
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Furnitures & l0
Flttinqs @ 1

0%

{ 2,40,517 {0 { 0 t 2,40,s17 t0 t0 l0 l0 t 24,052 t 2,16,465

3 Phnt and M 15
achhery @
1590

( 8,3s,097 t 0 t 8,35,097 t t 13,04,648f0 t0 t 0 ( 2,68.525 t 18,7r,220
13,04,648

4 Phnt and M 40
achinery @
40vo

t 1,180

19. Amorlnt aclmissible uttder section-

Sl. No. Section

to t1,180 f1,08,1.67 t1,08,167 (0 (0 I 22,105 ? A7,242

Amounts admissible as perthe proMsions of the lncome-taxAct, 1961

and also fulfils the conditions, if anyspecified underthe relevant
provisions of lncome-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules, 1962 or any

other guidelines, circular, etc., issued in this behalf.

l0

Amount debited to profit
and loss account

No records added

20.(a). Any sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered,
where such sum was otherwise pavable to him as profits or dividend. [Section
36(1Xii)l

Sl. No. Description

Nil

(t). trstai'ls of contributions received from employees for various funds as referred to
in section 36(tXva):

Amount

{0

51, No. Nature of fund Sum received from Due date for
employees

payrnent The actual amount paid The actual date of
payment to the
concemed authorities

No records added

21.(a). Please furnish 15g 6slails of amounts debited to the profit and loss acctlunt, Being
in the nature of capital, personal, advertisement expenditure etc'

Capital expenditure

Sl. No. Particulars Amo

I Nit

Personal expenditure

{0

1
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Sl. No. Particulars
Amount

1 Nit

I Nit

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Sl. No. Particulas

t0

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

Sl. No. Particulars

t t0

Amount

Amount

t0

Amount

t0

1 Nit

Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used.

51. No. Particulars

Nil

Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time being in force

Sl.No. Particulars

1 Nit

Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above

t0

Amount

t0

Amount

Sl. No. Particulars

1 Nit

Expenditure incurrerl for any purpose which is a,, offence or which is prohibiterl by law

Sl. No. Particulars

1

r-*

Nit
t0

(b). .A,nrounts inadmissible under sectiou 40(a);

1

i. as payment to non-resident referred to in

{0m63

A. Details of payment on which tax is not deducted:

1
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51
No

Date of payment
Country State

B. De-tails of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or
before the due date specified in sub-section (1 ) of section j.39

Amount Nature of
of payment

payment

t0

Amount l,lature Name

of of of the
paynent payment payee

flare of the Pernanent Account
Payee llumber of the

payee, if
avaltable

Pemnent Account
tlumber of the
payee, if
available

Aadhaar Number of the
payee, if available

Address Address City 0r zip
Line I Line 2 Town Or Code /

Distrlct pin
Code

Country State
st
.Io.

Date of payment Aadhaar Number of the
payee, if avaitable

Address Address City 0r Zip
Line 1 Line 2 Town 0r Code ,/

Distrlct pio
Code

Amount
of tax

deducted

{0

ii' as payment referred to in sub-ciause (ia)

A. Details of payment on which tax is not deducterl:

t0

51. No. Date of payment Amount l{ature
of of

payment payment

l0

Date of payment Anount llature ilame permanent

of of of the Account Nunber
payment payment payee of the payee,

if avaitable

llame of Pernanent Account Aadhaar Number
the Numher of the payee, if avai
payee payee, if available

' of the
labte

Add ress
Line 1

Address Clty 0r Zip
Line 2 Town 0r Code ,/

0i.strict Pl.n
Code

Country State

B. Details of payment on rvhich tax has been deducted but has not been paid on or
before the due date specified in sub-section (1 ) of section 1 39.

No,
Aadhaar Number of
the payee, if
available

Address Address City 0r ZLp
Line 1 Line 2 Tom Or Code /

Dist rict Pin
code

Amount Anount
of tax deposited

deducted out of
,'Anount

of tax
deducted'

{0 t0

Country State

1 a0

iii. 6s p65rmsn1 referred to in sr,rb-clause (i]:)

A. Details of payment on which Ievy is not deducted:

Amount Nature
of of

payment payment

I'lame of Pemnent
the llumber of

Account
the

Aadhaar Add ress
Line 2

City 0r
Town 0r
District

zip
Code /
Pin
Code

0q)53

St. I'lo, Date of paynent

payee payee, if available
payee, if

Country State

1

L

1
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{0

Date of

B. Details of paynrent on which lery has been deducted but has not been paid on or
before the due date specified in sub-section (1) ofsection 13g.

payrent
Anount of payment tlature Name

of of
payment the

paye€

t0

iv. Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

Aadhaar Number Address Address City 0r Zlp
of the payee, if Line 1 Line 2 Town 0r Code
avaitable oistrict / pin

Code

Peraanent
Account
l,lu0ber of the
payee, if
available

Country State Amount Anount
of levy deposited

deducted out of
"Amount
of Levy

deducted"

{0 t0

{o

v' Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. RoyalU, Iicense fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

vii. salary payable outside India/to a non resident without rDS etc. under sub-clause
(iii)

to

to

{o

to

St. No. Date of payment

1

Amount l{ame of
of th€

payment payee

Permanent Account Aadhaar llumber of the
l{unber ot the payee, payee, if avaitable
if avaitable

Address
Line I

Add ress
Line 2

Country StateCity
Town
Dist

0r Zip
Or Code /

rict Pin
code

viii. p6ymsn[ to PF /other fund etc. under snb-clause (iv)

ix. Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)

(c). Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus,
commission or remuneration inadmissible under section 40(by4b&a) and
computation thereot

Sl. No. PaAiculars Section Amount debited to Amount admissible
P/L&C

records added

Amount Remarks
inadmissible

(d). Disallowance/deemed income under section 404(3):

1

sl
No

1

t0
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Sl. No Date of Payment Nature of
Payment

Date of Payment Nature of
Payment

A. On the basis ofthe examination ofbooks ofaccount and other relevant
clocuments/evidence, whether the expentliture covered under section 404(3)
read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bamk or
account payee bankdraft. Please ftirnish ths dslails J

Yes

Permanent AadhaarNumberof
Account Number the payee, if available

of the payee, if
available

Yes

Permanent Aadhaar Numberof
Account Number the payee, if available

of the payee, if
available

{o

to

B. On the basis of the examination of books of account and other relevant
documents/evidence, whether palnlent referred to in sectign 40A(3A) read witll
rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account payee
bank draft. please funrish the details of arnount deemed to be the profits and
gains of business or profession under sectiotl 40A(3A) ?

Amount Name ofthe
payee

No records added

Amount Name of the
payee

51. No

No records added

(e). Provision for payment of gratuity rot allowable under section 40A(7);

(fl. Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 40A(9);

(g). Particulars of any liability of a contingent nature;

Sl. No. Nature of Uability

(h). Amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the
expenditure incurred in relation to income which does not form part of the total
income;

51. No. Particulars

Nil

Amount

t0

Amount

1 Nit

(i). Amount inadmissible under the proviso to section 36(1)(iii). to

2?. 23 of the Micro, Small (o
Enterl.rrises Development Act, 2006.
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23' Particulars of any payments made to persons specified under section 40A(2xb).

Name of Related
Person

PAN of Related
Person

Aadhaar Number ofthe
related person, if available

Relation Nature of
Transaction

Payment Made

No records added

I

I

I

24' Amounts deemecl to be profits ancl gains under section 32AC or 32AD or 33AB or33AC or 33ABA.

No, Sectio n Descriptio n Amount

No records added

"' *y_t}ount of profit chargeahre to tax under section 41 and computation
tnereot.

Sl. No. Name of person Amount of income Section Description of
Transaction

Computation if any

No records added

20,i. 
l11e1gec.! 9f gny .sum referred ro in clause (a),(b),(c),(d),(e),(0 or (g) of section438, the tiability for which:-

A' pre-existed on the first clay of the previous year but $as not allowed in the
assessment ofany preceding previous year and was

a. paid during the previous year;

Sl. No Section

b, not paid during the previous year;

Nature of liability Arnount

t0

Amount
Sl. No Section Nature of liability

t0
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B. was incurred in the previous year and was

a. paid on or before the due date for furnishing the return of income of the previous
year under section 139(1);

Sl. No Section Nature of liability

b. not paid on or before the aforesaid date.

Sl. No. Section Nature of liability

Amount

t0

Amount

t0

State wh-ether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any
other indirect tax,levy,cess,impost etc.is passed through the profit andioss
account ?

2 7.a. funount of Central Value Added Ttux Credits/ Input Ta:r Credit(ITC) aizailed of or
utilised during the previous year and its treatment in profit and loss account and
treatment of outstanding central value Added rax credits/Input Tax credit(lrc)
in accounts.

Amount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No records added

Particulars

No records added

No

Amount Prior period to which it
relates (Year in yyW-W
format)

No

CENVAT /TTC

Sl. No.

b. Particulars ofincome or expenditure ofprior period credited or debited to the
profit and loss account.

Type

10st3
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Please furnish the details of the same

28. Whethe-r during the previous year the assessee has received any property, being
share of a-company not being a conpany in which the public are iuUitaniialty -
interested, without consideration or for inadequate consideration as referred to in
section 56(2Xviia) ?

No

sl.
No

Name of the
person from
which shares
received

PAN ofthe
person, if
available

Aadhaar
Number of the
payee, if
available

PAN ofthe
person, if
available

Name of CIN of the
the company
company
whose
shares are
received

No records added

Amount of Fair Market value of
consideration paid the shares

No

No. of Shares
Received

29. Whether during the previous year the assessee received any consideration for
issue of shares lvhich exceeds the fair market value of the shares as referred to in
section 56(2Xviib) ?

Please ftirnish the details of the same

Sl. No. Name of the person fom
whom consideration
received for issue of
shares

AadhaarNumberof . No. of
the papd, if shares
alaihble issued

Amount of consideration
received

No records added

Fair Market value of
the shares

Amount

Whether any amount is to be included as income chargeable under the head
'income from other sources' as referred to in clause (ix) of sub-section (2) of
section 56 ?

No

b. Please furnish the following cletails:

Sl. No. Nature of income

b. Please furnish the following details:

No records added

B.a' Whether any amount is to be inclucled as income chargeable under the head
'income fr'om other sources' as referred to in clause (x) of sub-section (2) of
section 56 ?

No

51. No

tv

.09053

Nature of income

No records added

Amount
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30. Details of any arnount borrowed on hundi or any amount due thereon (including
interest on the amount borrowed) repaid, otherwise than through ar accou[t
payee cheque. [Section 69D]

person
from
whom
amount
bonowed
or repaid
on hundi

51. Amount of expenditure by
l{o. vay cif interest or of

siililar nature lncurred
(i)

(0 f0

No

Sl. Name of
No. the

PANof Aadhaar Address Address Cityor Zip Country Stdte Amount Dateof Anrount Amount Dateof
the Number Line 1 Line 2 Town Code bonowed bonowing due repaid Repayment
person, of the Or / Pin including
if person, District Code interest
available if

available

t0 t0 t01

A.a. Whether Primary adjustment to tralrsfer price, as referred to it sub-section (1) of
section 92CE, has been made during the previous year ?

b. Please ftirnish the following details:

5t. No. lrnder which clause
of sub-section (1)
of section 92CE
primary adjustnent
is sade ?

No records added

B.a. Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by rtay
of interest or of similar nature exceeding one crore rupees as referred to in sub-
section (1) ofsection 948 ?

b. Please furnish the fbllowing details

Amount of primarv adjustment Whether the excess Whether the excess The amount of imputed interest Expected date of

Hli'i:':l::::,,* ?liil,l3i"l"il,n," *':lTl! ::.';::"':$::,I:lil ;:ffi;'*'*' "'
enterprise is the prescribed time withln the prescribed time
required to be ?

repatriated to
India a5 per the
provj.sj.ons of sub-
section (2) of
sectior 92CE ?

No

Earnings belore Anount of expenditure by Detaits of interest expenditure Details of interest expenditure
j.nterest, tax, way of interest or of brought foruard as per sub-section carried foruard as per 9ub-section

depreciation and similar nature as per {4) of section 948. (4) of section 948.
amortlzation (EBITDA) (i) above which exceeds (rv; (v)

during the previous year 30% of EBITDA as per
(ir) (ii) above'

(iii) Assessment Amount Assessment Anount
Year Year

t0 l0

c.a. Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance
as referred to in section 96, during the previous year.(This clause is
abeyance till 31st March, 2022) ?

b. Please furnish the following details

arrangement,
kept in

No

:

No

t0
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St. No ilature of the impernissibte avoidance arrangement

No records added

Amouot of tax benefit in the previous year
arisiag, in aggregate, to all the parties to the

a rranqement

3r.a. Particulars of each loan or cleposit in an amount exceeding the limit specified insection 26955 taken or accepled cluring the previous year":- 
-

Sl. Name of Address of
No. the the lender or

lender or depositor
depositor

Permanent
Account
Number (if
available
with the
assessee)
of the
lender or
depositor

Aadhaar
Number of
the lender or
depositor, if
available

Amount of Whether the
loan or loan/deposit

deposit was
taken or squared up

accepted during the
previous
year ?

Maximum Whetherthe
anlount loan or

outstanding in deposit was
the accoLint at taken or

anytime during accepted by
the previous cheque or

year bank draft or
use of
electronic
clearing
s!Etem
through a
bank account
?

ln case the
loan or
deposit was
taken or
accepted by
cheque or
bank draft,
whether the
same was
taken or
accepted by
an account
payee

cheque or an
account
payee bank
draft.

No records added

the person
specified

sum is received

No records added

at (a) and (b) need not be given in the case of a Government
I company or a corporation established by a Central, State or

Permanent Aadhaar Number of Amount of specified whetherthe rn case theAccount the person from sum taken or specified sum specified sum
Number (if whom specified sum acceptecl was taken or was taken or
available with is received, if accepted by accepted by
the assessee) available cheque or cheque or
ofthe person bank draft or bank draft,
ftom whom use of whetherthe
specified sum electronic same was
is received clearing taken or

b' Particulgs^ of each specified sum in an amount exceeding the limit specified insection 26955 taken or accepted durtng the prevrous year:_

Name of the
person from
whom
specified sum
is received

Note: Particulars
company, a banking
Provincial Act.

s),stem
through a
bank account
?

accepted by
an account
payee cheque
or an account
payee bank
draft.

b.(a)

sl.
No.



Acknowledgement Number:565 148990290922

Sl. Name of the
No. payer

Address ofthe payer Permanent
Account
Number (if
awilable with
the assessee)
of the payer

AadhaarNumberof Natureof
the payer, if available transaction

Amount of receipt Date of
receipt

b'(b)' Particulars of each re_ceipt in an amount exceeding the limit specified in section269sr, in ag^gregate ftom a person in a aivii rn .;.p*"t 
"f 

;;ili"ii*ruc6o, o.in respect of transactions reiating- to on" u'"*t or occasion t;;A;;;r,received by a cheque-or bank drift, not being an account payee cheque or anaccount payee bank draft, during the previ<_rjs year:-

Name ofthe
payer

Address ofthe payer

No records added

Permanent Account
Number (if ayailable with
the assessee) ofthe
payer

Aadhaar Number ofthe
payer, if arailable

Sl. No
Amount of receipt

b'(c), Particulars of each payment made in an amount exceeding the timit specified insection 269sr,.in aggregate tuom a person ir 
" 

oiv ,i *.Eril.i""i","irigr.transaction or in respect oftransacfions retiiing ti o"e u"Lriio. i"Julior, to uperson, otherwise than by a cheque or bank drift, o. "i" oi.r-u"t."o"ii"i.u.rrrgsystem through a bank aicount during the pievious year

Name of Address ofthe payee
the payee

No records added

Aadhaar Number of
the payee, if
available

Amount ofpayment Date of
payment

Sl. No. Permanent
Account
Number (if
ayailable with
the assessee)
of the pape

Nature of
transaction

No records added

b'(d)' Parlicurars of each payment made in an amount exceeding the limit specifierr insection 2695T, in aggregate fro* u p.rro., ir., a rlay or in resfiect of a singletrarsaction or i, respeci of transactionr r"ruii"g tb o"e everit o, J""uiion ,o uperson, made by a cheque or bank draft, 
"ot 

ueilfa"icc;;;";;;;egue oran account payee bank draft, during the prevrous year

Sl. No Name of the
payee

Address ofthe payee Permanent Account
Number (if arnilable with
the assessee) ofthe
payee

Aadhaar Number ofthe
payee, if available

Amount of payment

No records added

Note: Particurars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case ofrecei.pt by or payment to a Government company, a banking Company, a post officesavings bank, a cooperative bank or in the case of transactions referred to i.nsection 26955 or in the case of persons referred to in Notification No. s.0. 2065(E)dated 3rd JuIy, 2017
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c' Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an
amount exceeding the limit specified in seciion 269T rirade during the previous
year:-

Name of Address ofthe
the payee
payee

Permanent
Account
Number (if
available with
the
assessee) of
the payee

Aadhaar Number
of the payee, if
awilable

No records added

Amountof Mafmum amount
repayment outstanding in the

account at any
time during the

preMous year

Whether
the
repayment
was made
by cheque
or bank
draft or
use of
electronic
clearing
s)rstem
through a
bank
account ?

ln case the
repayment
was made by
cheque or
bank draft,
whether the
same was

repaid by an
account
payee

cheque or an
account
payee bank
draft.

d. Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an anount
exceeding the limit specified in section 269T rec;ivAd otherwise than by a cheque
or bank draft or use of electronic clearing system through a bank accorint during
the previous year:-

No. Name of the
payer

Address of the papr Permanent Account
Number (if ayailable with
the assessee) ofthe
payer

Aadhaar Number ofthe
payer, if awilable

Amount of repaynent of
loan or deposit or any

specified advance
received otherwise than

by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing s)lstem through

a bank account during
the previous year

No records added

e. Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount
exceeding the Iimit specified in section 269r rec;ived by a cheque or bank draft
which is not an account payee cheque or account payee-liank diaft during the
previous year:-

Sl. No. Name ofthe
payer

Address ofthe payer Permanent Account
Number (if a\railable with
the assessee) ofthe
payer

Aadhaar Number ofthe
payer, if available

Amount of repayment of
loan or deposit or any

specified advance
received bya cheque or

bank draft which is not
an account payee

cheque or account
payee bank draft during

the previous year

No records added

be given in the case of aNote: Particulars at (c), (d) and (e) need not
of any toan or deposit or specified advance taken or accepted from Government,
Government company, banking company or a corporation established by a Central,
or Provincial Act

10m53
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32'a' Detai'ls of b.ought foryar{,rqs_s or depreciation anowance, in the followi*gmanner, to the extent available

Sl. Assessment Nature of
No. Year loss/allowance

All
losses/allowances
not allowed under
section lL5BAA/
L15BAC / 115BAD

(0

Amount as adjusted
by withdrawal of

additional
depreciation on

account of opting for
taxation under section

1 15BAC/1 15BAD(To
be filled in for

assessment year
2021-22 onty)

t0

Amount as assessed
(giw reference to

relevant order)

Amount Order
U/s &
Date

t0

Amo.Jnt as
returned (if the

assessed
depreciation is

less and no
appeal pending

then take
assessed)

t0

Remarks

b' whether a chanqe in s\T-g 
loro,rng.of the gompany has taken place in the previous yeardue to which the losses incurred piior to the pievrous year cannot be alrowecr to becarried forward in terms of section 7g ?

t 
H3"rtl$r'},erT::T* 

has incurred anv speculation loss referred to in secrion 73 during

No

No

Please furnish the details of the same. lo
d' whether the assessee has.incurred any ross referred to in section 73A in respect ofanyspecified husiness during the previous"year i 

---' No

Please furnish the details of the same.
to

e' ID case of a company, please state that whetherttre company is deemed to be carryingon a speculation business as referred in expranation to r6"ii,i" 25. 
-"'-- No

to

No

Please ftirnish ths dslails of the same.

sl.

33 section-wise detairs of decructions, if any admissible under chapter vIA orChapter III (Section 10A, Section i0AAj. 
--'--'

No. Section under which deduction is claimed
.Amounts admissibre as perthe provision of the rncome-taxAct,1g6r. and furfirsthe-conditions, if any, specified underthe ,."r"r.nt p.ririons of rncome-taxAct,196L or lncome-tax Rules, 1962 or any otn",. g;iJlfin"r, circular, etc, issued in

this behalf.

No records added

34'(a)' whether the assessee is required to deduct or coue,ct tax as per the provisions ofChapter XVrI-B or Chapter-ffiisi,, p[ir" tu*irt z

409053

No
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Tax
deductio
and

sl.
No.

Section Nature of
n (2) payment

(3)

Total Total Total Amount of Total Amount of
amount of amount on amount on tax amount on tax

payrnent or which tax which tax deducted or which tax deducted or
receipt of was was collected was collected on

the nature required to deducted or outof(6) deducted or (B)

specified in be collected at 0) collected at (9)
column (3) deducted or specified less than

(4) collected rate out of specified
out of(4) (5) rate out of

(s) (6) o)
(8)

Amount oftax
deducted or

collected not
deposited to
the credit of
the Central

Govemment
out of (6) and

(8)

(10)

collection
Account
Number
(TAN)

(1)

t0 t0 t0

(b). Whether the assessee is required to ftirnish the statement of tax deducted or tax
collected ?

{0 t0 t0 a0

Yes

Please furnish the details

Sl. No. Tax deduction and
collection Account
Number (TAN)

Type of Form Due date for
tumishing

Date of fumishing, if
fumished

Whether the
statement of tax
deducted or
collected contains
information about all
details/ transactions
which are required
to be reported

Please fumish list of
details/trans actio ns

which are not reported.

No

II

(c). Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section
206C(7) ?

Please furnish:

Sl. No.

t0

35.(a). Inthecaseofatradingconcern,givequantitativedetailsofprinicipal
goods traded;

Amount paid out of column (2) along with date of payment.Tax deduction and collection
Account Number (TAN)

(1)

Amount of interest under
section 201(1A)/206C(7) is

Pafable

t2)

(3)

Amount Date of payment

t0

iterns of

st.
No.

ftem Unit
Name Name

Sales stock Shoftage/excess, if any

pervious
Opening stock Purchases during the

Pervious Year
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I 0 0

(b)' In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the prinicipalitems of raw materials, finished producis and by-products.

A. Rawmaterials:

Sl. ltem Unit
No. Name Name

B. Finished products:

Sl. ltem Unit
No. Name Name

Opening
stock

Purchases
during the

pervious
year

Consumption
during the

pervious year

Sales
during the

pervious
year

Closing
stock

Yield of Percentage of
finished yeld

products

Shortage/excess,
if any

Opening stock Purchases during
the pervious year

No records added

Quantity
manufuctured

during the pervious
year

Closing stock Shortage/excess, if
any

Sales during the
pervious year

0 0

No records added

c.By-products

sl.
No.

Item Unit
Name Name

Opening stock purchases during
the pervious year

Quantity
manuhctured

during the peMous
year

Sales during the Closing stock
pervious year

Shortage/excess, if
any

No records added

36'(a)' whether the assessee has received any amount in the nature of dividend asrefered to in sub-clause (e) of clause (Zii-oi section Z Z

Please ftirnish the following details:_

No

Sl. No. Amount received Date of rece ipt

No records added

37. Whether any cost auclit was carried out ?

Giv.e the.detai.ls, if any, of d.isqualification or disagreenrent
m atter/item/value/quantity ai m ay be ."po.f"d/id-*tifi 

"d

on any
by the cost auditor.

No

0



-

Acknowledgement Number : 5 65 14899029O92 2

38. Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944 ? No

Give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/itenr/value/quantity as may be reported/identified by the aurlitor

39. Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act, I 994 in
relation to valuation of taxable serrices as may be reported/identified by the
auditor- ?

give the details, if any, of disqualiflcation or disagreement
matteriitem/value/quantity as may be reported/identified

40. Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding
previous year:

auditor.
on any
by the

Sl. No. Pafticulars Previous Year Preceding previous Year o/o

No

(a)

(b)

(c)

Totat
turnover
of the
as sessee

413299711 0

Gros s
profit /
Tu rnover

4077258

Net profit 4077258
/ Turnover

1732997L7

473299711

0.86

0.86

(d) Stock- in -

Trade /
Tu rnover

444529434 4732997tl

(e) Mate rial
consumed,/
Finished
goods
produced

41. Please furnish the details of demand raised or reflind
year under any tax laws other Lhan Income-tax Act, 1

1957 alongwith details of relevant proceedings.

93.92

issued during the previous
961 and Wealth-tax Act,

Sl. No.

f,lo records added

Financial year to which
demand/refund relates
to

Name ofotherTax Type (Demand

law raised/Refund
received)

Date of
demand
raised/refund
received

Amount Remarks

{m53

%
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42 a. whether the assessee is required to frrrnish statement in Form No. 61 or Form
No. 61A or Form No. 618 ?

No

st.

b. Please furnish

No. lncome tax Type of Form
Department
Reporting Entity
ldentification
Number

Due date for
tumishing

Date of fumishing, if Whetherthe Form please fumish listof the
fumished contains details/transactions

information about all which are not reported,
details/ tumished
transactions which
are required to be
reported ?

No records added

43'a' Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable to
furnish the report as referred to in sub-section (2) of secfion 2ti'6 ?

No

b. Please furnish the following details:

Date of furnishing of report

c.P1ease enter expected date of furnishing the report

44. Breakrp oftotal expenditure ofentities registered or not registered under the
GST: (This Clause is kept in abeyance til 3ist March, 2OZZ)

sl.
No.

Total amount of
Expenditure

incurred during tlre Relating to goods
year or seryices exempt

from GST

t 44,45,29,434 t0

Accountant Details

Name

t0 7 44,45,29,434 t 44,45,29,434

Accountant Details

Relating to entities
falling under
composition

scheme

Relating to other
registered entities

Total payment to
registered entities

Expenditure relating
to entities not

registered under
GST

f0

A'AY KUMAR

Menlbership Number
409053

0015261C

M, ()9051

FRN (Firm Registration Number)
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Ad d ress
A KESHRI AND CO,

DUMKA ROAD'HOUSAGARHI,
B,Deoghar H.O, Deoghar, DEOGHAR,

35- Jharkhand, 9t-tndia,
pincode - et41r2

Place
DEOGHAR

Date

Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

Building @ 10o/o

Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

Furnitures & Fittings @ 10%

Description of the Block of
Assets/Class of Assets

Plant and Machinery @ 15%

O1-Sep-2022

st.
No.

Date of
Pu rchase

01-Apr-2021

0L-Jun-2021

01-jan-2022

Date

Additions Details (From point No.1g)

No records added

put to
Use

subsidy or grant
or reimburSement,
by whatever name

called

(4)

Total Value
of

Purchases
(B)

(1+2+3+4)

Total Value
of

Purchases

(1+2+3+4)

Total Value
of

Purchases
(B)

(1+2+3+4)

{0 t 2,31,055

TO

{0 { 6,99, 1"53

(B)

No records added

t0

subsidy or grant
or

reimbursement,
by whaterrer name

called

(4)

14,449{3

3 01-.Jan-
zo72

{ 6, 99, 153 {0

Adjustments on Account ofPurchase
Value

(1)
CENVAT

(2)
Change in

Rate of
Exchange

(3)

Adjustments on Account ofDate of
rchase

Purchase
Value

(1)
CENVAT

(2t
Change in

Rate of
Exchange

(3)

subsidy or grant
or reimbursement.
by whatever name

called
(4)

(1)
CENVAT

(2)

Adjustments on Account of

Change in

Rate of
Exchange

(3)

0 I-Apr-
2021

t 2,31,oss

01-.lun-
202L

< 3,74,440

{0

{0

TO

{0

Sl. Date of
No. Purchase

Date
put to
Use

Date
toput

Use

I
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Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

Plant and Machinery @ 40%

Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

Date of
Pu rchase

1 01-Feb-2022

st.
No. to

Date
put
Use

Purchase
Value

(1)

t 1,08,167

CENVAT

(2)

Adjustments on Account of

Change in subsidy or grant
Rate of or

Exchange reimbursement,
(3) by whatever name

called

(4)

t0 TO

Total Value
of

Purchases
(B)

(1+2+3+4)

0 1-Feb-
2022 t0 { 1,

i

Deductions Details (From point No.L8)

Sl. No. Date of Sale

Date of Sale

Amount Whether
deletions

Building @ 107o

Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

Plant and Machinery@ l5%

arc out of
purchases
put to use
for less
than LBO

days

added

No records added

Amount

Amount

Whether
deletions
are out of
purchases
put to use
for less
than 180
days

Whether
deletions
are out of
purchases
put to Llse
for less
than 180
days

Sl. No. Date of Sale

No records added

J

i

Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

Furnitures & Fittings @ 10%
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Description of the Block of
Assets/Class ofAssets

51. No Date of Sale Amount Whether
deletions
are out of
purchases
put to use
for less
than 180
dals

Plant and Machinery @ 407o

No records added

This form has been digj.tatty signed byAJAY KUMARhavlng PANAToPK6788Q f rom IP Address DEoGHARon
29l0gl2O22 O1:O7:29 PM Dsc Sl .No and issuer
,CN=lDSign sub CA for Consumers 2O14,OU=Certifying Authority,O=QCID Technologies Private Limited

ilr/
409053



(Chartered

07-09-2022

For and on behalf of the Board of Directors
TIWARI AUTOMOBIIES PRIVATE TIMITED

Jogendr Tiwari
(Director)

Durba Paul
(Director)

As per our report of even date attached
For A Keshri and Co.
FRN:015261 C

Proprietor
Membership No.409053

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
RCgd' Off.:.QTR NO. 4, TYPE A/III, RAIL VIHAR, KANYAPUR SATELLITE TOWNSHIP, ASANSOL. 713305

Showroom:- Lakhikundi, Airport Road, Dumka-g14101

Balance Sheet as at 31st March. 2022

Particulars

AND LIABILITIES
1 Shareholders Fund

a) Share Capital
b) Reserves & Surplus

Liabilities
a) Deferred Tax Liabilities (Net)
b) Long Term Provisions

nt Liabilities
a) Short Term Borrowings
b) Trade Payables

c) Other Current Liabilities
d) Short Term Provisions

Non-Current Assets
a) Fixed Assets

i) Tangible Assets

ii) lntangible Assets

b) Non-current lnvestments
c) Long Term Loans & Advances

Current Assets
a)lnventories
b) Trade Receivables

c) Cash and Cash Equivalents
d) Short Term Loans & Advances
e) Other Current Assets

rmary Slgnificant Accounting policies

accompanying notes are an integral part of the financial statements

Notes 31.03.2022 31.03.2021

12,500,000 12,500,000
92

18,816,392 \5,948,854

7

2

3

4
5

5

23,553,508

647,465
25,137,480

37,374,508
1,,237,r89

579,300
30,442,4L2

73,702,584

734,363
9,963,030

28,747,909

899,433
237,527

7,631,233

190

Total

Total

7

55,222,349 24,972,336

190

4,405,332 3,4L7,Ogg

4,405,332 3,417,098

8

9

10

11

t2
69,533,409 37,504,102

1

13

Kumar



TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
Regd. off.:-QTR NO.4, TYPE A/lll, RAIL vlHAR, KANYAPUR SATELUTE TOWNSHIp, ASANSOL - 713305

Showroom:- Lakhikundi, Airport Road, Dumka_g14101
Profit 

"nd 
Los fo, th" o"riod 

"nd"d "r 
on 31rt M"r.h 2022

Particulars Notes 3!.03.2022 31.03.202

REVENUE
Revenue from Operations
Less : Excise Duty
Revenue from Operations (Net)
lncrease in lnventories of FG/WIp/Stock-in-trade
Other lncome

14 450,137,399 3L7,577,g77

450,137,399

8,632,599
377,577,977

15

16

(7,734,
71.4 63s

Total 473,2 ,7LL

EXPENSES

Pu rchases of Stock-in-Trade
Employee Benefit Expenses

Finance Cost

Depreciation & Amortisation Expenses
Other Expenses

t7 444,529,434
10,859,635

2,254,245
1,045,553

307,949,75!
9,239,515
'J.,603,409

'J.,064,97t

18

19

20

2t
Total

1.0,5 s86 213
469,2 326, 759

Profit Before Exceptional and Extraordinary ltems & Tax
Exceptional lncome / Expenses

7 8 029

Profit Before Extraordinary ltems & Tax
Prior Period ltems
Extraordinary ltems

258 596

Profit Before Tax

Tax Expenses

Current tax
Deffered Tax

6

7,209,720 774,279

Profit/(Loss) for the period

Earnings per Share

Basic EPS (in t)
Face value per Equity Share Rs. 10 each

3.82 1.75

tl

ar,0t-09-2022

For and on behalf of the Board of Directors
TIWARI AUTOMOBITES PRIVATE LIMITED

Jogendr Tiwari
(Director)

Durba Paul
(Director)

As per our report of even date attached
For A Keshri and Co.
FRN: 015251 C

(Chartered Accountants)

N{l
Aja| Kuma
Proprietor
Membership No.409053



TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.

Notes to Accounts

1. SHARE CAPITAL 3L.O3.2022 31.03.2021
?

Authorised Share Capital :

Equity Shares 12,50,000 of Rs. 10 each

Surplus

Net Profit/Loss after tax transferred from the Statement

12,500,000.00 12,500,000.00
12,500,000.00 12,500,000.00

lssued Subscribed and Paid Up Capital
Equity Shares 12,50,000 of Rs. 10 each

2. RESERVE AND SURPLUS 31.03.2022 31.03.2021

Securities Premium Account

3,448,853.55

2,867,538.33

2,733,475.83

1,31,5,377.73

6,316,391.88

6,316,391.88 3,448,853.55

3. SHORT TERM BORROWINGS

I ndian Bank -50127 327 507

state Bank of lndia EDFS

State Bank of lndia Covid Loan

HDFC Credit Card

State Bank of lndia Covid Loan,2 -40604999654

31.03.2022

6,086,604.00

11,305,308.00

3,589,691.00

573,359.00

1,998,546.00

t
4,518,031.00

4,17s,843.00

3,717,578.00

697,132.00

4. TRADE PAYABTE

Trade Payable

5. OTHER CURRENT TIABITITIES

3,..03.2022

647,465.00 734,368.00

647,465.00 734,368.00

-

31.03.2022 31.03.2021

Provision for taxation

Rent Payable

TCS PAYABLE

TDS Payable

Audit Fee Payable

Sundry Creditors (Expenses)

Salary Payable

Advance from Customers

6. SHORTTERM PROVISION

1,209,720.00

37,250.00

250,703.00

68,507,00

2s,000.00

583,939.00

7L4,218.00

72,788.00

18,000.00

2s,000.00

9,033,624.00

22,9s6,36L.00

25,131,480.00 9,863,030.00

31.03.2022

Provision for Vehicle Registration & lnsurance Fee

AMC provisions

31.03.2021

5,889,896.00
<

1,272,354.00

12,500,000.00 12,s00,000.00
12,500,000.00 12,500,000.00

23,553,508.00 13,102,584.00

{

s,889,896.00 1,272,354.00



TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.

Notes to Accounts

8. INVENTORIES 31.03.2022 31,.03.202L

Vehicle - Traded Goods

Spares, Parts & Accessories

9. TRADE RECEIVABLES

37,374,509 28,74L,909

37,374,508 2g,74L,g0g

3t.03.2022

L,237,L89 ggg,433

Secured - Considered Good

Outstanding for less than six months

Others

10. CASH AND CASH EqUIVALENTS

1,237,189 ggg,433

31..03.2022 31.03.2021

Cash on Hand

Balance with Scheduled Banks

in Allahabad Bank, Dumk a-5}t26997 1O2

in State Bank of lndia, Dumka- 32205OL7720

in HDFC Bank, Dumka

11. SHORTTERM LOANS &ADVANCES

404564

TL,602

!43,354
79,780

121550

95,450

74,527

3L.03.2A22 1

26,452,498

2,970,622

450,000

629,292

3,775,350

3,315,181

540,702

Advances & other recoverables including Deposits recoverable in cash or in kind or
for value to be received .

Gst lnput Credit

Advance lncome Tax - TDS

TDS27-22

12. OTHER CURRENT ASSETS 3t.o3.2022 31.03.2021

Preliminary Expenses (to the extend not WO)

579,300 231",527

3O,442,4L2 7,63L,233



TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.

Notes to Accounts

14. REVENUE FROM OPERATIONS 31.03.2022 31 .202L

Revenue from Sale of products

icles 42g,ggg 707 300,747 553
res & Accessories 20,1.47,691. 'J_6,830,224

450,137,398 317,577,977

15. CHANGES IN INVENTORIES 3L.O3.2022 3L.03.2027

Traded Goods

ening Stocko 28,7 909 066
Less : Closi Stock 37 74,509 28,74'J,,g0g

8,632,599 (7,734,1571

16. OTHER INCOME 3t.o3.2022 3L.03.202L
{

lncome from Serv 8,128,760 8,691.,315
Other O lncome includ schemerati 6,400,954 10,200,320

L4,529,7L4 18,891,535

17. PURCHASES OF STOCK.IN.TRADE 3L.03.2022 3t.o3.202L
t (

Vehicle Purchase
060 307,231,469

Assessories & rtsPurchasere

Service received 926,374 6L7,293
444,529,434 307,949,75L

18. EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES 3t.03.2022 3t.03.202L

{
Staff Welfare
Directors Sala Both Director 2,160,000 2,1.60,000
Salaries to Emp 8,698,635 7,079 15

10,959,635 9,239,515

19. FINANCE COST 3L.03.2022 3L.03.202L

Bank lnterest
1 950,330 1 14"1,563

Bank Char s
915 461

2,254,245 1,603,409

40s53



EPRECIATION & AMORTISATION EXPENSES20. D 31.03.2022 3L.03.202r

t
Depreciatlon Expense 1,064,877 1,,06+,871

7,064,a77 l,064,a7t

?L.O3.2022 31.o3.202L

t
Cou rie r Cha rges 84,518 72,252
CRM SiebelAccess Fee 458,136
Processing fee
Body Shop Expenses 2,541",464 704,494
Activity Expenses

297 ,BB0 527,t91
Conveya nces Expenses 97,778 360,250
Comnrission 677,r76 472,000
Directors Sittin Fee 450,000 340,000

al ExpensesLe
36,290 78,580

La bou r Expenses
39,483

Discou nt to Part 444,336
Printing & Statione Expenses 225,023 42,222
Fron tline B u siness Expenses

Gift 224,229 71,080
Misc Expenses 701,521 563,874
Rent

460,272 550,000
lnsura nce

1,25,+57 1,67,851
Telephone

155,311 158,090
Trade Licenses fee

1.50,420
Travelling Expenses

393,+7 5 282,774
Power & Fuel includin Electrici 7,777,870 1,438,587
Preliminary Expenses Wlo 1.6,900 10,805
Repair and Mantance - Buildin 334,520 287,381,
Repair and Mantance - Machina 332,550 320,07L
Uniform Expenses

10,039,453 6,637,285
Selling/M a rketing Expenses

Sa les promotion includin publici (other than advertisment 1-88770 1.70409
2 663 63 107519

455,L33 277,928

Payrnent to Auditors
As Au (iitors - Statuto ry Audit 15,000 15,000
For Taxation Audit, GST Audit & Others 25,000 25,000

40,000 40,000
10,534,586 5,949,2L3

D
M rm5l

HAR

21, OTHER EXPENSES

204,813

Advertisment



NAME OF ASSESSEE
PAN
OFFICE ADDRESS

: TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED
: AAECTI2ggD
: QITARJER NO 4, TypE AJ t, RAtL V|HAR, r(ANyApuR SATELL|TE TOWNSHOP,

ASANSOL, WEST BENGAL-71 3305
: PUB NOT INT ASSESSMENT YEAR :2022-2023
: WBG/C '196(1) FTNANCIAL YEAR : 2021 _ 2022: o4t02t2012
: deogharl23@gmail.com
: ORIGINAL (FlLlNG DATE:26t10t2022 & NO. : 75097255126.1022)
: AIS: 15-09-2022 02:21 pM TtS . 1S-O,-2O22 02:22 pM 26A;- t2i.1O-2O22

04:38 Plvl

STATUS
WARD NO
D O.t.
E[,4AIL ADDRESS
RETURN
IMPORT DATE

DETAILS OF BANK ACCOUNTS
NAM E & AD D RESS oF TH E BAN K BRANC H IFS CODE TYPE OF ACCOUNT STATUSALLAHABAD BANK

DUMKA
ALLAO211072 50127327501 CURRENT

HDFC BANK
DU IV]KA

HDFC0001740 17 402A0000121 CURRENT

coM TION OF TOTAL INCOME

PR AND GAINS FROM BUSI S AND PROF N 4652794

PROFIT BEFORE TAX AS PER PROFIT AND LOSS ACCOUNT
ADD : DEPRECIATION DTSALLOWED

LESS : ALLOWED DEPRECTATTON

GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME
TOTAL INCOME ROUNDED OFF U/S 2884

co TION OF T
TAX ON RS. 4652790 @ 25%

4077258
1045s53
5122811
-470017
4652794

4652794
4652794
4652790

ON iOTAL I cotvt E
'1 163198

ADD: HEALTH AND EDUCATION CESS @ 4%
TAX AS PER NORMAL PROVISIONS

1163198
46528

1209726

CALCU LATION OF B K PROFIT ,I,I5J B
NET PROF AS SHOWN IN THE PROFIT AND LOSS ACCOUNT
ADD: INCOME TAx

TAX @ 15% ON BOOK pROFtT OF RS. 4077258 U/S 115JB
ADD: HEALTH AND EDUCATTON CESS @ 4%

HTGHER OF (1209726 OR 636053)

SS TAX D UCTED A OURCE

2867538
1209720
4077258
6'11589
24464

636053

ECTION 194H: COMMISSION OR BROKERAGE
SECTION 194C: CONTRACTORS AND SUB-CONTRACTORS
SECTION 194D: INSURANCE COMMTSSTON
SECTION 194A: OTHER INTEREST
SECTION 194J8: SECTION 194J8
SECTION 194Qr SECTION 194o
SECTION 206CR: SECTTON 206CR

LESS ADVANCE TAX
0004329 - 32438 - 15I09t2021
1 244102 - 54880 - 1 6 t03t2022

ADD INTEREST PAYABLE
INTEREST U/S 2348
INTEREST U/S 234C

TAX ROUNDED OFF U/S 2888
LESS LF ASSES NT TAX U

S

629302

59712
162994
241969

3'16s1
9095
3126

1207 55

50000
400000 450000

130424

9128
25806 34934

'r65358
165360

165360
sBr - 0011349 - 0s120 _ 21t10t2022

TAX PAYABLE

140A

165360

NIL

ACCOUNT NO,

1209726

580424



Acknowledgement Num ber: 75 097 2551261022 Date of filingz 26-Oct-2022

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Retum of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-s, ITR-6, ITR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule l2 of the Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2022-23

PAN

Name

Address

Status

Filed u/s

AAECTI299D

TIWARI AUTOMOBILES PzuVATE LIMITED

QUARTERNO4'TYPEA/III,RAILVIHAR,KANYAPURSATELLITETOWNSHOP,ASANSOL,32-WestBengal.gl-tndia
, 7r 3305

Private Company

6
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o
E
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o
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F
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o
e
0
c
!
o

139(1) Retum filed on or before due date

Current Year business loss, ifany

Total Income

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total Income under AMT, where applicable

Net tax payable

Interest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

Taxes Paid

(+)Tar Payable /(-)Rel'undable (6-7)

Accreted Income as per section I l5TD

Additional Tax payable u/s I I 5TD

Interest payable r-r/s l15TE

Additional Tax and interest payable

Tar and interest paid

(+)Tar Payable /ORefundable (12-13)

System Generated

Barcode/QR Code

DO NOT SEND TFIIS

lilt ffi il[l hlHil[txFlf tiltt,#thlt il I

Form Number

e-Fil ing Acknowledgement Number

I

ITR-6

750972551261022

0

46,52,790

40,77,258

0

12,09,726

34,934

12,44,660

12,44,662

0

0

0

0

0

0

0

J

ll

t2

l3

t4

This return has been digitally signed by JOGENDR TIWARI in the capacity of Managing Director having pAN ADLpT5g6gN from Ip address
49.37.73.210 on 26-Oct-2022

DSC SI' No. & Issuer 3148225 & 127423741345124302CN=IDSign sub CA for Consumers 20l4,OU=Certifying Authority,O=qClD Technologies
Private Limited,C=lN

AAECTl299D06750972sst26l0226DF34EADD35AoCAFtCD7BAt36E5 lA6C3l42 197D3

ACKn*OWLEDC EMENT TO CPC, BENCALURU


